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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen tO giith€ qytetar€t

e Komun€s s€ Prizrenit p€r

organizimin e takimit te

par6 publik.

Data :30.06.2025

Vendi: Salla e mbledhjeve e

Kuvendit Komunal tE
Prizrenit (Shtdpia e

Bardh€).

'l'€ dashur qytotare/e,

Ne baze te Ligjit Nr. 03iL-040 p€r Vet€qeverisjen l.okale, nenit 92 te Statutit te Komunes se Prizrenit rne Nr. 0l/0ll-5643,

UdhEzimi Administrativ MAPL Nr.04/2023 per Administrate te Hapur nd Komuna, Kryetari i Komunes dhe Rregulloren

0l/2025 pdr Transparencd ne Komunen e Prizrenit, nd bashkdpunim me Njesine per Komunikim me Publikun, bdn:

Njoftohen te &jithe qytetarct e Komun€s s€ Prizrenit, OJQ-td dhe paldt dera td interesuara. se Kryetari i Komunes se Prizrenit,

z. Shaqir Totaj. organizon takimin e parE publik me qytetare per pundn e tij ne gjashte (6) mujorin e pard te vitit 2025.

Takimi Publik mbahet me !!Q[!Q!! (e Hdne) nd salldn e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunes sO Prizrenit ( Shtepia e B.rdhe

). nre fillim nil orin Q!QQ. Nd k6td takim do td keni mundesind td njiheni me punen e cleverise komunale per giashte (6)

nrujorin e parE td vitit 2025.

Takimi eshte i hapur dhe qytetardt mund t'i parashtrojne pyede kryetarit dhe ekzekutivit te Konrunes per te giitha tenrat te

cilat atyre ju interesojne.

Te drejt pjesdmarrjeje kand tE &jithe q),tetaret e komunes sd Prizrenit.

Kornentet dhe sugjerimet e juaja, mund t'i ddrgoni deri me datdn:f,!Q[!Q!! nd ora !!QQ, ne er]railat:

Adel ina.Hoxhai@rks-gov.net dhe Haziz.Krasniq i(Drks-sov.net

Raportet e kryetarit tE komunds rnund ti gjeni te publikuar ne kdtd vc-gez

Ymer Berisha
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JAVNO
OBAVESTENJE

Obaveltavaju se svi gradani
op5tine Prizre o

organizovanju javnih
konsultacija.

Dana: 30.06.2025

Mesto: Sala Skup5tine
op5tine (Bela Kuda).

Ymer Beris

Postovani grailani e,

Na osnovu Zakona br. 03/1,-040 za Lokalnu Samoupravu, dlan 92 Statuta op5tine Prizren br. 0l/01l-5643, Administrativno

Uputstvo MALS br. O4l2O23 za Otvorenu Administraciju u op5tinama, gradonadelnik op5tine, u saradnji sa Jedinicom za

komunikaciju sa javnoSiu, vr5i:

I

OIIAVTTS'TEN.II] ZA PRVI JAVNI SASl'ANAK GII.AI)ONA'ELN I KA

fl ObavjeStavaju se svi gradani opStine Prizren, nevladine organizacije i druge zainleresovane strane daje gradonadelnik opStine

fr 
Prizren g. Shaqir Totaj. organizuje prvijavni sastanak sa gradanima za svoj rad u prvih Sest (6) mjeseci 2025. godine.

ff Javni sastanak ie se odrzali 30.06.2025 ( Ponedjeljak) u sali za sednice SkupStine op5tine Prizren (Bela ku6a). sa podetkom

I od 09:00 dasova. Na ovom sastanku imaiete priliku da se upoznate sa radom opStinske vlasti za prvih 5est (6) rneseci 2025.

Sastanak je otvoren i gradani mogu uputiti pitanja gradonadelniku i izvrSnoj vlasti op5tine o svim temama koje ih zanimaju

Pravo ude5ia imaju svi gra<lani opStine Prizren.

Komentare i sugestije moZete slati do 27.06.2025 u 16:00, na mejlove sluZbenika:

Adelina.Hox i(Arks-sov.net i Haziz.Krasni qi@rks-gov.net
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Na ovoj stranici moZete plonaii izvjeStaje gradonaielnika:
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KAMU BILDIRISI

itt< kamu toplantrnrn
dtizenlenecefi ttim
Prizren Belediye

sakinlerine duyurulur.

Tarih :30.06.2025

Yer: Belediye Meclis
toplantr salonunda
(Beyaz Ev)

Tiim Prizren Belediyesi sakinleri, STK'Iar ve diler ilgili taraflar. Prizren Belediye Baqkanr Sn. Shaqir Totaj, 2025 yrhnrn ilk

aln (6) ayhk galrpmalarr ile ilgili ilk halkala kamu toplanlrsr di.izenleyeceli duyurulur.

Sdz konusu kamu toplantrsr fQQ!,@! (Cuma gtinti) tarihinde saat 09:00 baplamak iizere Prizren Belediye Meclisin toplantr

salonunda (Pazanesi) diizenlenecektir. Bu toplantrda belediye ydnetiminin 2025 yrlrnrn ilk altr (6) ayrna ydnelik qahprnalarr

hakkrnda bilgi edinrne firsatrna sahip olacakstntz.

Toplantr halka agrktrr ve vatandaflar kendilerini ilgilendiren tiim konularda belediye bagkanrna ve belediye ydneticilerine

sorulannr i letebihnektedir.

Prizren Belediyesinin t$m sakinleri katrhm hakkrna sahiptir.

Yorum ve dnerilerinizi 27.06,2025 tarihinde saat l6:00 kadar Adelina.Hoxhai@rks-qov.nel ve Haziz.Krasnioi@rks-

Beledive Baskan'rn raoorlarrnr https://orizren.rks-eov.net/raDonet-e-krvetarit/ burada bulabilifficl')

sov.net yelkilileri,.-porIIII ne iletebilirsin
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Sevgili vatandaqlar,

03/L-040 sayrh Yerel 0z Ytinetim Kanun'un, 0l/01l-5643 sayrh Prizren Belediye Tuztlfun 92. Maddesi, Belediyelerde Agrk

Yonetim ile ilgili 04/2023 sayrh idari Y0nergeye (YYB) istinaden Belediye Bapkanr, Halkla ili;kiler Birimi ile iqbirlif,inde

agalrda yer alan duyuruyu ilan etmektedir:

BA$KAN'IN iI-X UUTIA KAMU TOPLANTISI iCiN DUYURU

Ymer Berisha
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PUBLIKUNO
Kamle dizunc,

P Ii N.I A R I P I.] V A S tI A N ( ; I, U N() PT] B I,I KT] N () K II D I PE I' S I I I,] R U N I'A

Penjargyona sah o dizune e Prizrenoska Komunako. BRO thay yave rintereseske riga, kay Prizrenoska Komunako Sheruno,

r. Shaqir Totaj, organizinla angluno publikun kedipe e dizunenca vash oleski buti vash anglune shov (6) masek e bershesko

2025.

Publikuno kedipe adikergyola pe 30.06.2025 (Lumiako Dive) ani kedipyengi sala e Prizrenoska Komunake Sombeshipasko

(Pamo Kher). shrdipea pe ora 92.i.109. Ko akava kedipe ka oveltumen shaipe te penjargyoven e butya koya kerdili kotar

komunaluno raipe vash angluno shov (6) masekuno periodi e bershesko 2025.

Penjargyona
Prizrenoska
dizune vash

anglune
kedipasko.

sah

Komunake

organizipe e

publikune

Data : 30.06.2025
O kedipe si phravdo thay o dizune shay te thoven olenge puqipya Komunake sheruneske thay ekzekutiveske vash sah o teme

kola intereseinane olen.

Hako vash kotorleipe silen savore Prizrenoska konrunake dizune.

Tumare komentya thay sugestie, shay te biqhalenji pe data:!!Q[!Q!! pe ora !fu!Q. ko ernailya

Adelina.Hoxhai@rks-sov.net thay Haziz.Krasniqi@rks-sov-net .

Kornunake sheruneske raportya shay te arakhen ko akava link: htt rizren.rks- ov.neUm rl
l,tri.tK

omu11

lrYetr

ctanU

Yrrr Berisha

i, E KoSoVES. REPUELIKA I(OS0V
xogov^ cut tuRiYBri

. e P.izrerllt. Opitina Prizren
Prizren B.l.diycai

'I i Kornuras Prcdr.dlil ODitlarOra :09:00 Ph eS lltko h nikipe e Publika
B.lediyc Bettr.u

-%*.#242t-o, M.,lf--oa

i
uB.

r{

*.
It

)r

'ni&h h

t5

PENJARIPE
Baziripea pe Krisi Gn. O3l1--040 vash Lokaluno Korkororaipe, e artiklosko 92 e Prizrenoska Komunake Statutesko e Gn.

0l/01l-5643, Administrativuno Godideipe MALG Gn.0412023 vash Puterdi Administracia ano komune, pe ledeipe e Sekcia

vash Komunikipe e Publika, kerla:

Than: Prizrenoska
Komunaki Sombeshipaski
kedipyengi sala (Parno

Kher).
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All citizens of the

Municipality of Prizren are

hereby notified of the

organization of the first
public meeting.

Venue: The meeting hall of
the Municipal Assembly of
Prizren (White House).

Yr erisha

Dear citizens,

Based on the Law No. 03/L-040 on Local Self-Government, Article 92 of the Statute of the Municipality of Prizren No.

0l/01l-5643, Administrative lnstruction MLGA No. O4l2O23 on Open Administration in Municipalities, the Mayor of the

Municipality, in cooperation with the Municipal Information Office, hereby issues this:

Nol't(',U ON ]'ttE t.tRSl' t't[]t.IC NIITE'IIN(; O[']'HI,] NL\YOR

The Public Meeting is scheduled for 30.06.2025 (Monday) in the meeting hall of the Assenrbly of the Municipality of Prizren

(White House), staning at o!qq. At this meeting. you will have the opportunity to leam about the work of the municipal

govemment for the first six (6) months of 2025.

The meeting is open, and citizens can submit questions to the mayor and the executive of the municipality on all topics of

interest.

You can find the mayor's reports published on this page: https://orizren.rks-qov.net/rdffiffidlg.k$90$tl[6 r REPUSLI(.t
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PUBLIC NOTICE

Date:30.06.2025

All citizens of the Municipality of Prizren, NGOs and other interested panies are hereby notified of the first public meeting

with citizens by the Mayor of the Municipality of Prizren. Mr. Shaqir Totaj. on his work during the first six (6) months of

2025.

All citizens of the municipality of Prizren are entitled to panicipate.

Please submit your comments and suggestions by:27,06.2025 at !1$P., via emails:

Adelina. Hoxhai@rks-eov-net and Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .


